
 

平成 30 年 12 月吉日 

三 国 丘 サ ッ カ ー ク ラ ブ 

会 員 各 位 

三国丘サッカークラブ 

 会 長 田守 恵幸 

           

三国丘高校サッカー部 現役強化寄付 

および年会費納入の要請 
 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

平成 28 年（2016 年）には、三国丘高校サッカー部は創部 100 周年を迎えることが

できました。その際、多くのご支援・ご寄付を賜り、誠にありがとうございました。 

さて、平成 29年度よりその際の寄付をもとに、一般会計とは別に「現役強化基金」を

設けて、「現役強化寄付」を会員の皆様には毎年要請しております。 

今般、寄付が少ないことを危惧された川淵三郎先輩より更なる現役の強化のため

にと、先月 30 万円の「現役強化寄付」をいただきました。 

つきましては、「現役強化寄付」を要請申しあげます。 

加えて、一般会計におきましても、平成 29年度は年会費の納入が約 80人しかなく、

今年度も納入が少なく苦しい現状ですので、納入がまだの方へ「年会費」の納入を再

度要請申しあげます。 

今後とも一層のご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

謹白 

 

記 

＜現役強化寄付＞(現役強化基金へ入れます。) 

（1） 金   額           １口 １万円 （1口以上） 

（2） 使途項目 

Ｊグリーンの使用料、合宿時の応援費用、その他強化費用（コーチ代など） 

 

＜年  会  費＞（一般会計へ入れます。）     3,000 円 
 

（＊）送金方法（郵便振替）      

同封の払込用紙（現役強化寄付・年会費兼用､手数料は無料）をご利用ください。

『郵便局 ００９３０－８－３００７４６  三国丘サッカークラブ』 

以上 


